БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

27.06.2019 г.                          с. Богучаны                                     № 37/1-253

О даче согласия на прием в муниципальную собственность Муниципального образования Богучанский
район, находящегося в краевой собственности транспортного средства

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 3 протокола
совещания Правительства Красноярского края от 22.04.2019 № 381 по вопросу дальнейшего использования
материального наследия ХХIХ Всемирной зимней универсиады 2019 года в г. Красноярск, руководствуясь
статьями 32,36 Устава Богучанского района,

 РЕШИЛ:

1. Согласовать прием в муниципальную собственность Муниципального образования
Богучанский район, находящегося в краевой собственности транспортного средства, согласно Приложению
к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по законности и управлению
муниципальным имуществом (Д.П. Плохой).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному
опубликованию в Официальном вестнике Богучанского района.

И.о. председателя Богучанского                      И.о. Главы Богучанского района
районного Совета депутатов

А.В. Руденко                                                     В.Р. Саар

________________________                         _________________________

«27» июня  2019 года                                    «27» июня  2019 года

Приложение
к решению Богучанского районного

Совета депутатов
от «27» июня 2019 № 37/1-253

Перечень предлагаемого к передаче краевого имущества в муниципальную собственность Муниципального

образования Богучанский район

№
п/п

Наименование
имущества

Индивидуализирующие
характеристики

Балансовая
стоимость, руб.

Сумма
начислен

ной амортиза

ции, руб.

Остаточная
стоимость, руб.

Год
выпуска

Относя

щиеся к
имущес

тву доку

менты (при
наличии)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Автобус

Автобус
Модель ПАЗ 320414-4,
VIN: X1M3204ESJ0001901,
назначение – пригородный

4 486 883,00 0,00 4 486 883,00 2018
ПТС

52 РА 401957

Итого: 4 486 883,00 0,00 4 486 883,00

И.о. председателя Богучанского                      И.о. Главы Богучанского района

районного Совета депутатов

А.В. Руденко                                                      В.Р. Саар
______________________                             _________________________
«27» июня  2019 года                                        «27» июня  2019 года